АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года № 346-р

с. Красноборск

Об  утверждении  Плана проведения плановых проверок
 при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2018 год

Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса  Российской Федерации, законом Архангельской области от 02.07.2012 № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Правительства Архангельской области от 12.12.2012 № 568-пп «Об утверждении Порядка подготовки ежегодного плана проведения плановых проверок и типовой формы акта плановой проверки при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Положением об организации осуществления ведомственного контроля в области трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 17.03.2017 № 81:
  1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2018 год (далее – План проверок).
  2. Разместить План проверок на официальном сайте администрации муниципального образования "Красноборский муниципальный район"  до 31.12.2017 года.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   В.С. Рудаков

Утвержден
распоряжением  администрации
«Красноборский муниципальный район»
от 22 декабря 2017 года № 346-р
ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
на 2018 год

	Наименование
подведомственной
организации,
деятельность
которой подлежит
плановой
проверке
	Предмет
плановой
проверки
	Форма
проведения
плановой
проверки
(документарная,
выездная,
документарная
и выездная)
	Дата
начала
проведения
плановой
проверки
	Срок
проведения
плановой
проверки,
рабочих
дней
	Должностные
лица органа,
осуществляющего
ведомственный
контроль,
уполномоченные
на проведение
плановой
проверки

	       1
	   2
	       3
	    4
	    5
	       6

	МБУ «Межпоселенческая библиотека Красноборского района»
	Соблюдение законодательства о труде и охране труда
	выездная
	05.02.2018
	20 рабочих дней
	Отдел по правовой и кадровой работе:
Волкова Л.И. – руководитель отдела;
Тропина Т.А. -  главный специалист;
Точилина Е.В. – главный специалист

	МУП «Коммунальное»
	Соблюдение законодательства о труде и охране труда
	выездная
	14.05.2018
	20 рабочих дней
	Отдел по правовой и кадровой работе:
Волкова Л.И. – руководитель отдела;
Тропина Т.А. -  главный специалист;
Точилина Е.В. – главный специалист

	МБУК «Районный культурный центр»
	Соблюдение законодательства о труде и охране труда
	выездная
	01.10.2018
	20 рабочих дней
	Отдел по правовой и кадровой работе:
Волкова Л.И. – руководитель отдела;
Тропина Т.А. -  главный специалист;
Точилина Е.В. – главный специалист